Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 25»

        650003, г. Кемерово, бульвар Строителей, 44 «Б»,   Тел/факс 73-29-20  gimnaz25@mail.ru

Приказ № 40

от 06. 09. 2022 г.

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на I полугодие 2022-2023

учебного года

        В целях оценки достижения обучающимися планируемых предметных и

метапредметных результатов основной образовательной программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования и оптимизации количества проводимых

в МБОУ «Гимназия № 25» проверочных и иных диагностических работ, исполнения

показателей результативности проекта «Знание: качество и объективность» программы

развития муниципальной системы образования Кемеровского городского округа «Город

как образовательная среда», утверждённого приказом управления образования

администрации г. Кемерово от 30.12.2021 № 1901 «Об утверждении программы развития

муниципальной системы образования Кемеровского городского округа «Город как

образовательная среда», в соответствии с Положением о региональной системе оценки

качества образования Кемеровской области-Кузбасса, утверждённым приказом

Министерства образования Кузбасса от 14.06.2022 № 1470

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить единый график проведения внутренних и внешних  процедур оценки

качества образовательных достижений обучающихся на I полугодие 2022-2023 учебного

года с учётом оценочных процедур, запланированных в рамках образовательного

процесса в МБОУ «Гимназия № 25», и оценочных процедур федерального и

регионального уровней.

2. Назначить ответственных за проведение оценочных процедур: заместителя директора

по УВР Фомину Е.И. (1-5 классы), заместителя директора по УВР Сорокину В.В. (7,9,11

классы), заместителя директора по УВР Бабий Н.П. (6,8,10 классы).

3. Техническому специалисту Евстафьеву К.С. разместить график проведения оценочных

процедур на сайте МБОУ «Гимназия № 25» на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в

срок до 13.09.2022 г.

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                             М.А. Дырдин

mailto:gimnaz25@mail.ru

		2022-11-21T09:04:35+0300
	Дырдин Максим Алексеевич